
Zarządzenie Nr43/2025 
Wójta Gminy Stawiguda 
z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu wyznaczonychmiejsc 

przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych  
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie gminy Stawiguda 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2025 poz. 
365) w związku z Postanowienie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 
stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 48) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wyznaczam na terenie gminy Stawiguda miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na niedzielę18 maja 2025 r.: 

 
1) na tablicach sołeckich w następujących miejscowościach: 

Miejscowość 
Ilość 
tablic 

Lokalizacja 

BARTĄG 4 

ul. Nad Łyną – przy przedszkolu 
ul. Miętowa 

skrzyżowanieul. Rumiankowej z ul. Fiołkową 
skrzyżowanie ul. Akacjowej z ul. Kwiatową 

BARĄŻEK 4 

ul. Warmiński Las  
ul. Polna  

ul. Liściasta 
skrzyżowanie ul. Paprociowej z ul. Leśną 

DOROTOWO 3 
centrum miejscowości 
Wichrowe Wzgórza 

Dolina Wierzby 

GĄGŁAWKI 4 
centrum miejscowości  

 przy PKP 
przy przystanku 

GRYŹLINY 3 
ul. Baczewskiego  

ul. Malinowa 
ul. Spacerowa 



JAROTY 7 

ul. Porcelanowa 
ul. Kryształowa 

ul. Jakubowa 
ul. Bartąska – OsiedleBartąg 

ul. Stawigudzka 3 szt. 

KRĘSK 1 ul. Walentego 

MAJDY 4 

skrzyżowanie ul. Adama i Ewy z ul. 
Tomaszaskrzyżowanie ul. Adama i Ewy z ul. 

Jakuba 
ul. Adama i Ewy – skwerek 

ul. Jana 

MIODÓWKO 3 teren miejscowości 

PLUSKI 5 
ul. Jeziorna - 3 szt. 
ul. Sportowa - 2 szt. 

RUŚ 4 

centrum miejscowości 
przed szkołą 

przy świetlicy wiejskiej 
przy przystanku 

STAWIGUDA 5 

ul. Warszawska koło kościoła 
ul. Olsztyńska koło sklepu „Biedronka” 

ul. Olsztyńska 
ul. Piaskowa 

ul. Warmińska 

TOMASZKOWO 7 

ul. Myśliwska 
 ul. Wulpińska – 2 szt. 

ul. Wędkarska 
ul. Żaglowa  
ul. Fregaty 

skrzyżowanie ul. Strzelca z ul. Koziorożca 

WYMÓJ 3 
przy przystanku autobusowym 

 przy sklepie 
na plaży 

ZEZUJ 1 teren miejscowości 

ZIELONOWO 1 centrum miejscowości 

 
 
 



 
2) na wiatach przystankowych w następujących miejscowościach: 

Miejscowość 
Ilość 
wiat 

Lokalizacja 

BARTĄG 7 

ul. Gietrzwałdzka przy wiadukcie (2 szt.) 
ul. Nad Łyną przy przedszkolu 

ul. Nad Łyną przy szeregowcach (2 szt.) 
przy rondzie 

ul. Rumiankowa – skrzyżowanie z ul. Jeziorną 

BARĄŻEK 4 
ul. Warmiński Las przy plaży 

ul. Warmiński Las – bloki przy kapliczce (2 szt.) 

DOROTOWO 1 centrum miejscowości 

GĄGŁAWKI 4 centrum miejscowości 

GRYŹLINY 3 
ul. Baczewskiego – strona prawa i lewa 

ul. Spacerowa – pętla 

JAROTY 2 
ul. Bartąska skrzyżowanie z ul. Stawigudzką  

i ul. Złotą 

PLUSKI 1 ul. Pluszna - skrzyżowanie z ul. Klonową  

RUŚ 2 
przy szkole 

pętla autobusowa 

STAWIGUDA 4 

pętla autobusowa 
ul. Warszawska przy kościele 

ul. Olsztyńska przy sklepie „Biedronka” 
ul. Ogrodowa przy blokach 

TOMASZKOWO 3 
ul. Wulpińska – skrzyżowanie z ul. Żurawią 
ul. Wulpińska - skrzyżowanie z ul. Rejsową 
ul. Wulpińska - skrzyżowanie z ul. Naterską 

WYMÓJ 1 wjazd do miejscowości 

 

§2 

Na nieruchomościach i urządzeniach innych niż komunalne umieszczanie plakatów i innych 
materiałów kampanii wyborczej wymaga zgody zarządcy lub właściciela nieruchomości, 
obiektu lub urządzenia. 



§ 3 

Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników 
komitetów wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów tj. 18 maja 2025 r. zostaną 
usunięte na koszt zobowiązanych. 

§ 4 

Zarządzenie ogłasza się na tablicy ogłoszeń oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Stawiguda 
https://bip.stawiguda.pl 

 


